
      

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené ve Volyni dne 31. srpna 2020 mezi smluvními stranami 
 
 
Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135 
se sídlem:  Lidická 135, 387 01 Volyně 
IČ:  60650478 
DIČ:  CZ60650478 
identifikátor datové schránky:  t7nkjj3 
zastoupená:  PaedDr. Evou Klasovou, ředitelkou školy 

na jedné straně jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

a 

společnost:  INTESTA CZ s.r.o.   
se sídlem:  Táborská 2177, 397 01 Písek 
IČ:  26071894 
DIČ:  CZ26071894 
identifikátor datové schránky:  dv4ckuj 
zastoupená:  Jiřím Pirným, jednatelem společnosti 

na jedné straně jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“). 
                    
 

I. 
Předmět dodatku č. 1 (vícepráce) 

Po odkrytí konstrukcí bývalé pavlače bylo zjištěno, že do dřevěných konstrukcí zatékalo. 
Některé dřevěné prvky krovu a nosné prvky zakrytí pavlače jsou napadené hnilobou nebo 
jinak poškozené. Postiženou část bude nutné vyměnit. Současně bude nutné opravit 
obložení římsy a provést opravu lazurovacím nátěrem.  

Dále bude nutné vyměnit část obkladu stěn z keramických obkladaček v místnosti 310, 
protože obklad nemá dostatečnou přídržnost k podkladu. 

Budou opraveny vnější omítky včetně jejich nátěru na soklu budovy, které jsou poškozeny 
vzlínající zemní vlhkostí. 

Výdejní okénko pro cizí strávníky je poškozené a jeho oprava by byla neekonomická, proto 
bude vyměněno za nové okénko z dřevěného smrkového masivu.   

Při instalaci zachytávačů sněhu bude potřeba vyspravit okolní keramickou krytinu z tašek 
bobrovek (stáří cca 25 let). 

  

Z těchto důvodů se obě strany dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo 
způsobem určeným v následujícím bodu II-IV. 
 



      

2 

II. Cena za dílo určená tímto dodatkem č. 1  

Smluvní strany se dohodly, že dle nabídkového rozpočtu se cena za dílo zvyšuje 
o 51 626,22 Kč bez DPH, tj. 62 467,73 Kč včetně DPH. 

 

III. Nové znění článku VI. Doba provádění díla, odst. 1), věta druhá  

Vzhledem k rozsahu víceprací se mění: 

Termín pro dokončení stavby: nejpozději do 11. prosince 2020. 

 

IV. Všeobecná ustanovení  

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha „Soupis prací“ (výkaz výměr). 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu 
originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv.  

 

 
Volyně 11. listopadu 2020  
     
 
   za objednatele:            za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
PaedDr. Eva Klasová   Jiří Pirný 
     ředitelka školy jednatel společnosti 
 


